

430454-2026 - Kilpailu

Alankomaat – Vastuuvakuutuspalvelut – Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

OJ S 119/2026 24/06/2026

**Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut**

1. Ostaja

1.1. Ostaja

Virallinen nimi: Gemeente Sint-Michielsgestel

Sähköposti: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl

Ostajan oikeudellinen muoto: Alueviranomainen

Pääasiallinen toimiala: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

2.1. Menettely

Ilmoituksen nimi: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Kuvaus: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Menettelyn tunnistenumero: 5193082b-3739-4377-a5ae-6ccbe34724be

Menettelyn tyyppi: Avoin

Käytetään nopeutettua menettelyä: ei

Menettelyn tärkeimmät piirteet: mUit de raming van de Opdracht is gebleken dat de totale opdrachtwaarde de Europese drempel voor diensten overstijgt. Derhalve wordt de Opdracht middels een Europese aanbestedingsprocedure in de markt gezet. Gelet op onderstaande aspecten is gekozen voor een openbare procedure: • Het aantal marktpartijen. • Het gegeven dat mogelijk meerdere risicodragers nodig zijn om de polisvoorwaarden in coassurantie “volgetekend” te krijgen, en er derhalve geen noodzaak tot en/of behoefte aan nadere selectie is.

2.1.1. Tarkoitus

Pääasiallinen hankintalaji: Palvelut

Pääasiallinen luokitus (cpv): 66516000 Vastuuvakuutuspalvelut

Lisäluokitus (cpv): 66000000 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut

2.1.2. Suorituspaikka

Maaryhmittely (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Maa: Alankomaat

Lisätiedot: Sint Michielsgestel

2.1.4. Yleistä tietoa

Oikeusperusta:

Direktiivi 2014/24/EU

2.1.6. Poissulkemisperusteet

Poissulkemisperusteiden ilmoittamispaikka: Yhteinen eurooppalainen hankinta-asiakirja (ESPD)

5. Osa

5.1. Osa: LOT-0000

Ilmoituksen nimi: Aansprakelijkheidsverzekering t.b.v. gemeente Sint Michielsgestel

Kuvaus: Het betreft een aansprakelijkheidsverzekering voor gemeenten. Voor de verzekering wordt een PvE/concept polis gehanteerd. 1

Sisäinen tunniste: 1

5.1.1. Tarkoitus

Pääasiallinen hankintalaji: Palvelut

Pääasiallinen luokitus (cpv): 66516000 Vastuuvakuutuspalvelut

Lisäluokitus (cpv): 66000000 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut

Optiot:

Optioiden kuvaus: Niet van toepassing

5.1.2. Suorituspaikka

Maaryhmittely (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Maa: Alankomaat

Lisätiedot: Sint Michielsgestel

5.1.3. Arvioitu kesto

Alkamispäivä: 01/01/2027

Päätymispäivä: 01/01/2030

5.1.4. Uusiminen

Sopimuksen optiokausien enimmäismäärä: 3

Lisätietoja uusimisesta: De Overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van initieel 3 jaar. Na deze periode heeft Opdrachtgever de mogelijkheid om de Overeenkomst doorlopend te verlengen met wederzijdse goedkeuring voor telkens een periode van 12 maanden tot een totale looptijd van 6 jaar is bereikt.

5.1.6. Yleistä tietoa

Varattu osallistuminen:

Osallistumista ei ole varattu.

Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on ilmoitettava: Ei tarpeen

Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista

Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

5.1.7. Strategiset hankinnat

Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

5.1.9. Valintaperusteet

Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Yhteinen eurooppalainen hankinta-asiakirja (ESPD)

5.1.10. Vertailuperusteet

Kriteeri:

Tyyppi: Hinta

Nimi: Laagste prijs

Kuvaus: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

Kategoria vertailuperuste paino: Painotus (pisteinä, tarkka)

Vertailuperusteen luku: 100

5.1.11. Hankinta-asiakirjat

Tiettyjen hankinta-asiakirjojen saatavuutta on rajoitettu

Perustelut tiettyjen hankinta-asiakirjojen saatavuuden rajoittamiselle: Erityisen arkaluonteisten tietojen suojaaminen

Lisätietojen pyytämisen määräaika: 07/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-Euroopan kesäaika

Tietoa rajoitetuista asiakirjoista on saatavilla osoitteessa: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

5.1.12. Hankinnan ehdot

Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot:

Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen

Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: <https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/430052>

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: hollanti

Sähköinen luettelo: Ei sallittu

Vaihtoehtoiset tarjoukset: Ei sallittu

Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 31/08/2026 17:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-Euroopan kesäaika

Ajanjakso, jonka tarjouksen on pysyttävä voimassa: 3 Kuukaudet

Tietoa julkisesta avaamisesta:

Tarjousten avaamisen päivämäärä: 31/08/2026 17:15:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-Euroopan kesäaika

Sopimusehdot:

Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei

Sähköinen laskutus: Sallittu

Tilaukset tehdään sähköisesti: ei

Maksut tehdään sähköisesti: ei

5.1.15. Menetelmät

Puitejärjestely:

Ei puitejärjestelyä

Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä:

Ei dynaamista hankintajärjestelmää

5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku

Muutoksenhakuelin: Gemeente Sint-Michielsgestel - Rechtbank Oost-Brabant

Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Gemeente Sint-Michielsgestel

Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Gemeente Sint-Michielsgestel

Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Gemeente Sint-Michielsgestel

8. Organisaatiot

8.1. ORG-0001

Virallinen nimi: Gemeente Sint-Michielsgestel

Rekisterinumero: 121791119

Postiosoite: Meanderplein 1

Postitoimipaikka: Sint-Michielsgestel

Postinumero: 5271GC

Maaryhmittely (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)

Maa: Alankomaat
Yhteyspiste: Kimberley Kole-Dijkstra
Sähköposti: kimberley.kole-dijkstra@aon.nl
Puhelin: +31 631147548
Internetosoite: <http://www.sint-michielsgestel.nl>

Muut yhteyspisteet:

Virallinen nimi: Rechtbank Oost-Brabant
Postitoimipaikka: 's-Hertogenbosch
Postinumero: 5223 BA
Maaryhmittely (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL416)
Maa: Alankomaat
Sähköposti: cib@rechtspraak.nl
Internetosoite: <http://www.rechtspraak.nl>

Tämän organisaation roolit:

Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määrääjoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunnisteversionumero: da7e5f00-dc07-4e3e-914c-b43d7b9d047d - 01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyypin numero: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 22/06/2026 12:11:09 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-Euroopan kesäaika
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: hollanti
Ilmoituksen julkaisunumero: 430454-2026
EUVL S -lehden numero: 119/2026
Julkaisupäivä: 24/06/2026